



Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w IV kwartale 2023 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne ferie", "Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!", "Razem bezpieczniej", "Uczę się bezpiecznie żyć", Program "Nasze Bezpieczeństwo".	Omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego oraz prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych (numery alarmowe). Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla, omówienie zagrożeń związanych z eksploatacją przewodów kominowych, stosowanie autonomicznych czujek tlenku węgla. Przedstawienie i omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw oraz ich nieodwracalnych skutków. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz wozem bojowym, prezentacja sprzętu strażackiego. Przedstawienie dzieciom i młodzieży zasad bezpiecznego obchodzenia się w domu i szkole z urządzeniami elektrycznymi, instalacjami grzewczymi. Przedstawienie najczęstszych zagrożeń zdrowia i życia, zasad udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, urazach, postępowanie w razie wypadku, nagłego zachorowania. Omówienie zasad bezpieczeństwa na zimowiskach, nad wodą i na akwenach - zwłaszcza w sezonie zimowym, przy sytuacjach, które mogą zdarzyć się w życiu codziennym. Przedstawianie zawodu strażaka oraz rozmowy nt. szeroko rozumianego bezpieczeństwa podczas lokalnych wydarzeń.	111	6 948	2 807	3 174
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!", "Kręci mnie bezpieczeństwo!", "Bezpieczne Ferie".	Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Omawianie zagrożeń związanych z pożarami czy też używaniem domowych urządzeń elektrycznych. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, zasad bezpiecznej ewakuacji oraz prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych (numery alarmowe). Omawianie zasad bezpiecznego zachowania w domu i poza nim. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku - zwłaszcza teraz w sezonie zimowym. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz zasadami bezpiecznego zachowania w domu, w szkole podczas wypoczynku, prezentacja sprzętu ratowniczego.	135	2 541	339	357

Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe). Pokazy sprzętu strażackiego oraz przedstawienie zawodu strażaka. Zapoznanie drużyn MDP z wyposażeniem JRG, szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy, zapoznanie z pracą strażaka.	73	944	678	328
Spotkanie/lekcja on-line	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczne ferie", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!".	Prezentacje multimedialne dotyczące poszczególnych zdarzeń – m.in. zasady bezpiecznego zachowania się podczas pożaru, wypadku; zasady bezpiecznej ewakuacji z mieszkania, sklepu, szkoły. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku w sezonie zimowym - rozmowy nt. bezpieczeństwa nad wodą zimą i na zamrzniętych akwenach. Omawianie problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla.	54	0	0	350
Spotkanie z mieszkańcami.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Bezpieczne Ferie" "Bezpieczne Lodowiska 2023" + informacje do mediów "Zima w Twierdzy Głogów"	Pogadanka na temat bezpieczeństwa, pokazy ratownictwa technicznego i medycznego, przedstawienie sprzętu strażackiego. Audycje radiowe na żywo - dot. problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, nagrania dot. zagrożeń jakie niesie ze sobą zima (wyziębienia organizmu, odmrożenia) śnieg na dachach/sople lodu; nagrania i wywiady na temat bezpieczeństwa na zamrzniętych akwenach; podstawy wzywania pomocy w sytuacji zagrożenia. Tymczasowe ośrodki dla uchodźców - pogadanki na temat bezpieczeństwa pożarowego, w tym zasad bezpiecznej ewakuacji z obiektu.	55	3138	2738	1813
Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!", "Razem Bezpieczniej".	Spotkanie z wydziałem zarządzania kryzysowego dot. propagowania ochrony p. pożarowej. Szkolenie dla pracowników: pierwsza pomoc, ewakuacja, bezpieczeństwo w związku z tlenkiem węgla. Przedstawienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych.	28	0	0	835
Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!", "Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczna zima", "Bezpieczny Senior", "Spotkania z mieszkańcami DPS, Senior on-line", "Czujka w Twoim domu".	Przedstawienie i omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla oraz prezentacja czujki tlenku węgla i czujki dualnej (czad + dym). Bezpieczeństwo pożarowe i zachowanie się w trakcie zagrożenia, zasady bezpiecznej ewakuacji, zasady prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Omówienie zagrożeń związanych z okresem zimowym - zagrożenia w związku z temp. ujemnymi (wyziębienie, odmrożenia), śniegiem (urazy spowodowane upadkiem), soplami lodu (spadające nieusunięte sople np. z dachów czy latarni). Przeprowadzenie prelekcji dotyczących przestrzegania przepisów przeciwpożarowych oraz bezpiecznej ewakuacji. Pogadanka dla Seniorów nt. zagrożeń w sieci i nie tylko.	11	0	0	440

Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczny powrót i droga do szkoły" - noś odbłaski bądź bezpieczny, "Zapobieganie albo działanie", Aktywni Błękitni - III Edycja programu Szkoła przyjazna wodzie, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczny akwen, Jak rozpałić aktywność odbiorców? - cz. II szkolenia dla strażaków realizujących zadania prewencji społecznej.	Wizyta w Centrum Edukacji Nauczycieli - instruktaż podstawowy dot. bezpieczeństwa p.poż., Bezpieczeństwo pożarowe, sposób postępowania w sytuacji zagrożenia życia oraz prawidłowe wezwanie służb ratowniczych. Bezpieczeństwo nad wodą oraz bezpieczne lodowisko - pokazy ratownictwa na lodzie, instruktaż udzielania pomocy. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia. Pokazy sprzętu na wyposażeniu pojazdów pożarniczych oraz nauka pierwszej pomocy. Omówiono bezpieczeństwo spędzania czasu przy akwenach wodnych. Poruszono kwestie związane z bezpieczeństwem w domu, szkole, podczas wypoczynku. Z wykorzystaniem symulatora zagrożeń przeprowadzono pogadankę o niebezpieczeństwach, jakie mogą wystąpić w lesie oraz zaprezentowano wizualizację na specjalnej makiecie z efektami specjalnymi. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia.	114	5247	3117	1047
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Przedstawienie zawodu strażaka, pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego, bezpieczeństwo na akwenach w czasie wakacji. Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, alarmowanie służb ratunkowych, pierwsza pomoc. Zasady działania czujek, korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania. Przyczyny powstawania pożarów, pokaz gorących drzwi i obserwacja pożaru w pokoju przez wizjer. Zapoznanie ze sposobem zgłaszania zdarzeń. Bezpieczeństwo nad wodą w okresie letnim i zimowym.	54	1372	43	171
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Sprzęt ratowniczy będący na wyposażeniu pojazdów. Podczas zajęć korzystano z mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych, na którym prezentowano możliwe zagrożenia w budynku mieszkalnym. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych. Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy oraz obsługi sprzętu gaśniczego. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia.	31	351	496	88
	Spotkanie z mieszkańcami.		Pokaz nowoczesnego pojazdu - strażackiego laboratorium (SCRChem DECON) Zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia, zasady bezpieczeństwa nad wodą; Zorganizowano pokazy sprzętu oraz podstaw ratownictwa medycznego. Praktyczny instruktaż używania gaśnic.	69	2000	1625	16382
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Prezentacja sprzętu pożarniczego. Wykład z zakresu bezpieczeństwa pożarowego w domu, w lesie, nad wodą oraz w ruchu drogowym. Dodatkowo przeprowadzono zajęcia z zakresu pierwszej pomocy.	15	0	0	220
	Spotkanie z seniorami.		Pożar tłuszczu na patelni, bezpieczeństwo pożarowe w domu. Pierwsza pomoc (BLS, zakrzuszenie), oprowadzenie po strażnicy. Złodziejska metoda na strażaka. Pokaz sprzętu strażackiego.	18	0	0	813
Lubelskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Bezpieczne wakacje. Stop pożarom traw.	Zasady bezpieczeństwa na zamrzniętych akwenach, wskazówki dla dzieci o zagrożeniach podczas zimowego wypoczynku, jak zachować się podczas pożaru, zasady posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, zasady alarmowania, pierwsza pomoc. Zasady rekrutacji do szkół pożarniczych.	85	8391	2199	1466

	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach. Bezpieczne ferie. Bezpieczne wakacje.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wypalania traw, łąk i nieużytków. Bezpieczeństwo nad wodą. Powiadomianie służb ratunkowych. Zasady postępowania na wypadek wystąpienia: pożaru, zdarzeń drogowych. Zagrożenia pożarowe w gospodarstwach domowych. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	74	1595	72	240
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu. Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Numery alarmowe. Zasady bezpieczeństwa na kąpieliskach. Przedstawienie specyfiki pracy strażaka PSP.	18	489	93	126
	Spotkanie/lekcja on-line	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami. Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo na wakacjach.	10	205	72	41
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenku węgla, pożarów traw i lasów. Bezpieczeństwo podczas letniego i zimowego wypoczynku. Pokazy sprzętu. Alarmowanie.	13	550	420	1100
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Współpraca z PSP. Bezpieczeństwo nad wodą.	9	0	0	132
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami, bezpieczeństwo podczas letniego i zimowego wypoczynku. Alarmowanie straży pożarnej. Pierwsza pomoc. Zakaz wypalania traw, łąk i nieużytków.	3	0	0	64
	Inne. Publikacja na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Podnoszenie bezpieczeństwa poprzez montaż czujki dymu i tlenku węgla. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Konkursy kalendarzowe PSP.	2	0	0	2632
Lubuskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Ćwiczenia ewakuacyjne, pokaz sprzętu, pogadanka na temat bezpieczeństwa, zasady bezpieczeństwa pożarowego, udzielania pierwszej pomocy oraz alarmowania służb ratowniczych w przypadku zagrożenia.	51	1144	2107	320
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Służba strażaka, bezpieczne zachowania w domu, szkole itp.	112	2363	43	287
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpieczeństwa pożarowego, udzielania pierwszej pomocy oraz alarmowania służb ratowniczych w przypadku zagrożenia.	17	297	160	62

	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Sezon grzewczy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla, eksploatacja przewodów kominowych.	7	290	280	381
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Sezon grzewczy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla, eksploatacja przewodów kominowych.	15	0	0	170
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczny Senior.	Zagrożenia w okresie grzewczym, zapobieganie oraz zachowanie się podczas zagrożeń.	13	0	0	905
Łódzkie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo".	Pokazy sprzętu, pierwsza pomoc, kształtowanie nawyków bezpiecznego zachowania w szkole i poza nią, nauka bezpiecznych form spędzania czasu wolnego, zapoznanie uczniów ze służbami zorientowanymi na ochronę bezpieczeństwa społecznego, sposoby udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy	227	6604	6068	2267
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Powiadomianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne i z zakresu ochrony ppoż., podręczny sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, lasu lub ubrania, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, nauka bezpiecznych zachowań nad wodą, w lesie.	21	560	0	70
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Kręci mnie bezpieczeństwo".	Pokazy sprzętu strażackiego, przedstawienie zawodu strażaka, pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w szkole i w domu.	23	453	73	97
	Spotkanie/lekcja on-line	"Czad i ogień. Obudź czujność".	Spotkania z przedstawicielami OSP.	1	0	0	45
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czad i Ogień. Obudź czujność" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Podstawowe zasady bezpieczeństwa w budynkach mieszkalnych. Zasady bezpiecznego zachowania się podczas pożarów. Wyposażenie budynków w podręczny sprzęt gaśniczy oraz czujniki tlenu węgla.	38	1103	888	8996
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Akcja zima. Bezpieczeństwo pożarowe podczas uroczystości państwowych	Zagrożenia pożarowe w sezonie zimowym, bezpieczeństwo pożarowe podczas uroczystości państwowych.	24	0	0	543
	Spotkanie z seniorami.	Twoje bezpieczeństwo naszym priorytetem.	Charakterystyka tlenu węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia, zasady udzielania pierwszej pomocy.	10	0	0	853
Małopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!.	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	83	7095	4230	1270
		Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zachowanie podczas pożaru, zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, która może świadczyć o zatruciu tlenkiem węgla, zasady działania czujki CO. Zadania PSP: charakterystyka pracy strażaka i wymagania podczas przyjęcia do PSP.	84	4717	4056	1073
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!.	Zachowanie podczas pożaru, zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, która może świadczyć o zatruciu tlenkiem węgla (objawy), zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas zadziałania czujki. Bezpieczeństwo pożarowe w domach, mieszkaniach, domach ogrzewanych kominkami na paliwa stałe oraz piecami gazowymi. Zagrożenia ze strony CO.	137	3053	365	439

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czad i ogień obudź czujność.	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	46	972	454	134
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czad i ogień obudź czujność.	Bezpieczeństwo pożarowe w mieszkaniach, domach ogrzewanych z użyciem kominków na paliwa stałe i piecy gazowych. Zagrożenia stwarzane przez tlenek węgla.	9	20	130	138
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Szeroko rozumiane bezpieczeństwo przeciwpożarowe, znajomość pojęcia CO i zagrożenia z nim związane.	14	90	50	307
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", Czad i ogień obudź czujność.		2	0	0	34
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.		42	3070	1623	15041
Mazowieckie	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prezentacja podstawowych zasad udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, omówiono zasady powiadamiania służb ratowniczych w razie zaistnienia pożaru, miejscowego zagrożenia lub innego niebezpieczeństwa. Numery alarmowe, zapoznano z pracą strażaka. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Zalety posiadania czujek. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym. Właściwa eksploatacja urządzeń użytkowych. Zasady ewakuacji.	48	1772	1307	3333
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagadnienia związane z trudnymi warunkami atmosferycznymi - niskie temperatury oraz zagrożenia związane z tlenkiem węgla i sposoby zapobiegania sytuacjom stwarzającym zagrożenie. Statystyki dot. tlenku węgla; zalety posiadania czujek i ich eksploatacja.	58	0	30	1572
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, wypoczynek zimowy, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Omówienie budowy i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Pokazy sprzętu pożarniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Omówienie akcji "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa". Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie poszkodowanej. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Utrwalanie znajomości numerów telefonów alarmowych.	186	12209	7367	2436
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Zapoznanie z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w domu, z zagrożeniem, jakim jest tlenek węgla i co należy robić aby się przed nim uchronić. Zapoznanie dzieci i młodzieży z numerami alarmowymi i informacjami, jakie należy przekazywać służbom. Podstawy pierwszej pomocy oraz sprzęt, jakim dysponuje straż pożarna. Przeprowadzone zostały zajęcia teoretyczne i praktyczne dla przedszkolaków i dzieci ze szkół podstawowych z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Prelekcje prowadzono z wykorzystaniem prezentacji multimedialnych. Omówiono zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji z budynków i przestrzeni otwartych. Zasady bezpiecznych zachowań na wypadek pożaru.	594	21071	9342	8661

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Bezpieczeństwo w szkole i w domu.	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą w czasie ferii, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Ewakuacje w szkołach. Pokazy udzielania kwalifikowanej pomocy medycznej (KPP). Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy medycznej. Pokazy sprzętu pożarniczego. Projekcja filmów pozyskanych ze strony KG PSP o „strażaku Florku”. Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń. Prawidłowe zachowania podczas niebezpieczeństwa wynikającego z niekorzystnych warunków atmosferycznych.	152	3576	508	528
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Pokazy udzielania Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Przedstawienie zasad bezpieczeństwa pożarowego, w nawiązaniu do sezonu grzewczego - prelekcje na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", zalety posiadania czujek. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach publicznych. Zasady powiadamiania i alarmowania służb ratunkowych.	6	0	0	212
Opolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Zgłaszanie zdarzeń na numer alarmowy 112, Zasady bezpiecznej ewakuacji ze środka transportu, zasady bezpiecznej ewakuacji z budynków podczas wystąpienia zagrożenia. Zabezpieczenie miejsca wypadku. Zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Praktyczne z użyciem podręcznego sprzętu gaśniczego.	32	941	1366	273
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Alarmowanie służb ratunkowych. Pierwsza pomoc, zasady postępowania po zaistnieniu zagrożenia pożary w budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej. Postępowanie w przypadku pożaru, pożary w przewodach dymowych oraz zasady postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia. Zasady zabezpieczenia miejsca wypadku.	6	96	10	24
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			20	150	170	85
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Pierwsza pomoc, zasady postępowania po zaistnieniu zagrożenia związanego z tlenkiem węgla. Zasady postępowania w przypadku pożaru w budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej. Zasady użycia gaśnic, ewakuacja z budynków. Zasady zabezpieczenia miejsca wypadku.	6	364	68	226
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	7	0	0	148
	Spotkanie z seniorami.		Tlenek węgla oraz zasady postępowania po zaistnieniu zagrożenia. Pożary w przewodach dymowych oraz zasady postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia. Zasady gaszenia pożarów tłuszczu i oleju.	4	0	0	251
Podkarpackie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Bezpieczne ferie.	Zasady bezpiecznego zachowania się w sytuacjach zagrażających życiu, zdrowiu; zagrożenia podczas pożarów i wypadków drogowych; Sposoby ewakuacji z budynku podczas pożaru; sposoby uniknięcia zatrucia czadem; stosowanie czujek dymu i czadu; bezpieczeństwo w domu, w szkole, podczas wypoczynku i na drogach publicznych; skutki wypalania traw i pożary nieużytków; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia; specyfika pracy strażaka;	50	1993	1017	424

	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Utrwalanie numerów telefonów alarmowych. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczna ewakuacja. Jak zachować się bezpiecznie nad wodą.	88	1933	15	225
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Bezpieczne ferie	Pokazy sprzętu ratowniczo-gaśniczego; prezentacja zawodu strażaka; zgłaszanie zdarzeń na numery alarmowe; zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; działanie czujek dymu i tlenu węgla; bezpieczna droga do szkoły; pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego; zwiedzanie budynku komendy; czynności wykonywane przez funkcjonariuszy podczas wystąpienia alarmu; przestrzeganie zasad bezpiecznego wypoczynku nad akwenami, w lesie oraz w górach; wpływ warunków atmosferycznych na bezpieczeństwo podczas wypoczynku (np. upały, burze, wichury czy grad); wzmożona aktywność owadów błonkoskrzydłych w okresie letnim; prezentacja sprzętu wykorzystywanego podczas działań z zakresu ratownictwa wodnego; prezentacja ubrań ochronnych używanych przy działaniach związanych z owadami błonkoskrzydłymi; zagrożenia związane z wypalaniem traw; zasady używania czujek; korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania; pożary w obiektach mieszkalnych; główne przyczyny powstawania pożarów; niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw; zagrożenie pożarowe lasów.	96	2154	15	249
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	14	95	62	743
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Bezpieczne ferie.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc	4	0	0	79
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	4	0	0	130
Podlaskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczna zima. Bezpieczne ferie. Czad i ogień. Obudź czujność. Stop wypalaniu traw. Czujka na straży bezpieczeństwa.	Bezpieczne zachowanie podczas ferii zimowych. Zagrożenia na lodzie. Alarmowanie służb ratunkowych. Profilaktyka przeciwpożarowa. Pierwsza pomoc. Zasady zachowania podczas pożaru. Specyfika pracy strażaka. Pogadanki o bezpieczeństwie. Pokaz sprzętu. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenu węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla. Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą/ w lesie/ na wsi/ w mieście. Zasady ewakuacji i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Obsługa defibrylatora AED.	80	10478	3530	1806
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czad i ogień. Obudź czujność". Czujka na straży bezpieczeństwa. Bezpieczny wypoczynek nad wodą w okresie zimowym.	Bezpieczne ferie. Bezpieczeństwo podczas zimy. Pokaz sprzętu ratowniczego wraz z jego omówieniem. Profilaktyka przeciwpożarowa. Pierwsza pomoc. Zasady zachowania podczas pożaru. Specyfika pracy strażaka. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Praca strażaka. Jak zachować się podczas załamania się lodu na akwencie, tonięcia osoby dorosłej lub dziecka, jakie podjąć działania podczas ratowania. Omówienie zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zasady bezpiecznego zachowania się w domu i poza domem. Obsługa defibrylatora AED.	65	1336	75	144

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczna zima. Czad i ogień. Obudź czujność. Stop wypalaniu traw. Czujka na straży bezpieczeństwa.	Pokaz sprzętu ratowniczego wraz z jego omówieniem. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu. Profilaktyka przeciwpożarowa. Szkolenie dla Wojsk Obrony Terytorialnej: medyczne pożarowe, techniczne i wodne. Służba w PSP.	13	342	15	85
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w domu i ogólne zasady bezpiecznego postępowania. Zasady bezpiecznego zachowania się podczas ewakuacji, udzielania pierwszej pomocy oraz użycia podręcznego sprzętu gaśniczego, zagrożeniami związanymi z tlenkiem węgla. Bezpieczeństwo pożarowe w zakresie warunków ewakuacji i postępowania w przypadku wystąpienia pożaru lub miejscowego zagrożenia.	16	40	29	701
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czad i ogień. Obudź czujność. Stop wypalaniu traw. Czujka na straży bezpieczeństwa.	Pokaz sprzętu ratowniczego, pierwszej pomocy, praktyczne sposoby udzielania pomocy poszkodowanym. Omówienie przedsięwzięć prewencyjnych i pożarniczych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Najczęstsze zagrożenia występujące w gospodarstwach domowych. Alarmowanie służb. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla. Omówiono zasady bezpiecznego korzystania z lodowiska oraz akwenów wodnych, udzielania pierwszej pomocy oraz użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Bezpieczeństwo pożarowe w zakresie warunków ewakuacji i postępowania w przypadku wystąpienia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia.	12	0	0	279
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w domu. Zapoznano seniorów z zagrożeniami związanymi z tlenkiem węgla. Zapoznano seniorów z pracą strażaka.	2	0	0	31
Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo. Aktywni Błękitni - szkoła przyjazna wodzie. Bezpieczne ferie.	Omówienie statystyk związanych z przyczynami powstawania pożarów. Tematyka z zakresu zagrożeń występujących podczas uwalniania tlenku węgla. Czad jako bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia. Prawidłowe zachowania podczas niebezpieczeństw mogących wystąpić w skutek niekorzystnych warunków atmosferycznych. Bezpieczeństwo w domu, jak alarmować służby ratownicze, bezpieczne zachowania podczas drogi do szkoły, zasady udzielania pierwszej pomocy, jakich zasad należy przestrzegać podczas silnych burz oraz wiatrów. Zasady postępowania podczas silnych mrozów. Zasady bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku. Pokazy sprzętu pożarniczego. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji.	52	5258	3983	665
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo w domu, jak alarmować służby ratownicze, bezpieczne zachowania podczas drogi do szkoły, zasady udzielania pierwszej pomocy, jakich zasad należy przestrzegać w upale, podczas burz i silnych wiatrów. Zasady bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku. Zachowanie się w sytuacji różnych zagrożeń. Powiadamianie służb ratunkowych. Działalność strażaków PSP. Pokazy sprzętu. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji.	98	1913	41	221

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie.	Zasady postępowania podczas wystąpienia zagrożeń np. pożar, tonąca osoba, silny mróz. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Pokazy sprzętu pożarniczego wraz z przybliżeniem specyfiki zawodu strażaka. Pogadanka z dziećmi nt. zasad bezpieczeństwa, zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu, zasad powiadamiania podmiotów ratowniczych, bezpieczny wypoczynek podczas sezonu zimowego. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	40	670	107	113
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji. Podstawy udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Prezentacja zawodu strażaka. Pokaz samochodów pożarniczych. Pokazy ratownictwa medycznego oraz drogowego z wykorzystaniem sprzętu specjalistycznego.	9	20	10	481
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne ferie.	Zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Współpraca służb, przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności komend. Jak działa czujka tlenku węgla i dymu, przygotowania do sezonu zimowego. Zasady postępowania i współpracy służb w przypadku wystąpienia silnych mrozów, pomocy seniorom i potrzebującym oraz organizacji wypoczynku zimowego.	7	0	0	201
Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Czujka na straży bezpieczeństwa", "Nie dla czadu", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Omówienie pracy strażaka, prezentacja i omówienie wyposażenia samochodu ratowniczo-gaśniczego, pogadanka dla dzieci i nauczycieli na temat zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla.	162	14734	5091	3442
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczeństwo w szkole i domu".	Omówienie zasad działania instalacji przeciwpożarowych (hydranty, system sygnalizacji pożaru, oświetlenie ewakuacyjne), filmy instruktarzowe zagrożeń pożarowych w życiu codziennym, instruktarz jak wezwać pomoc do osoby poszkodowanej, numery alarmowe, zasady udzielania pierwszej pomocy, zapoznanie z podstawowym sprzętem wykorzystywanym przez PSP w czasie działań ratowniczo – gaśniczych.	119	2200	405	301
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Czad i Ogień Obudź Czujność", "Kreci Mnie Bezpieczeństwo".	Zadania, zakres działań i wyposażenie PSP. Prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu jednostki. Zagadnienia dotyczące zasad ewakuacji. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla. Zasady zachowania się w trakcie pożaru i innych zdarzeń stwarzających zagrożenie. Przekazywanie zgłoszeń na numer alarmowy 112.	54	1117	266	281
	Spotkanie/lekcja on-line	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z wypalaniem traw. Zapoznanie ze specyfikacją pracy strażaka, zagrożeniami związanymi z udziałem w akcjach ratowniczo-gaśniczych.	4	0	0	14
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej oraz tematyka zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla, Użytkowanie czujników CO, wypadki komunikacyjne. Zachowanie w sytuacjach kryzysowych.	51	1042	245	2502
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Bezpieczeństwo na terenie miasta - analiza stanu bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej.	33	0	0	640
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej, tematyka zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach oraz zatruciem tlenkiem węgla. Użytkowanie czujników CO.	10	0	0	284

Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, „Kręci mnie bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny”, Bezpieczny dom, Próbną ewakuacja.	Zasady zachowania się w sytuacji zagrożenia oraz właściwe powiadamianie służb ratowniczych. Prezentacja sprzętu pożarniczego używanego podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Bezpiecznie nad wodą, bezpieczeństwo pożarowe, pierwsza pomoc, jak zachowywać się podczas burzy. Zasady zachowania się podczas ewakuacji – szkolenie w zakresie prawidłowego zachowania bezpieczeństwa podczas zdarzeń wymagających ewakuacji osób z obiektu, współpracy ze służbami ratowniczymi. Bezpieczna droga do szkoły i ze szkoły. Pogadanki dot. zasad bezpiecznej eksploatacji urządzeń grzewczych oraz przedstawienie zasad postępowania w przypadku pożaru i innych zagrożeń. Bezpieczne zachowania w domu w sytuacjach zetknięcia się z tlenkiem węgla. Jak zachować się podczas wypadku. Numery alarmowe. Zasady zgłaszania zagrożeń. Spotkanie w szkole średniej z młodzieżą, zaznajomienie z zakresem obowiązków PSP, przybliżenie pracy strażaka i sposobach dostania się do służby. Zwrócenie uwagi na zagrożenie płynące z tlenku węgla w związku z sezonem grzewczym. Podczas ewakuacji dzieci i młodzież zapoznano z właściwym postępowaniem podczas zagrożeń pożarowych oraz z zasadami bezpiecznego wyjścia z budynku. Udzielono informacji o zagrożeniu związanym z występowaniem czadu, możliwości zastosowania czujek tlenku węgla w budynkach, przedstawiono właściwe postępowanie w przypadku pożaru i innych zagrożeń. Kontrola sposobów alarmowania kadry dydaktycznej, uczniów, decyzyjność jak i organizacja ewakuacji. Postępowanie podczas pożaru, wypadku lub innego zdarzenia.	82	6001	3959	1379
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Kręci mnie bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny", "Czujka na straży twojego bezpieczeństwa", "Bezpieczne wakacje".	Tematyka związana z bezpieczeństwem pożarowym i bezpiecznym wypoczynkiem. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Wdrażanie prawidłowych nawyków w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych. Utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	32	755	0	107
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo, "Kręci mnie bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny".	Pogadanka z uczniami i nauczycielem na tematy związane z ochroną przeciwpożarową, prawidłowym zachowaniem w sezonie grzewczym, zagrożenia związane z tlenkiem węgla, prawidłowe zachowanie w sytuacji pożaru. Prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu JRG. Przypomnienie numerów alarmowych. Praca i służba w Państwowej Straży Pożarnej, bezpieczeństwo pożarowe. Spotkanie z harcerzami w trakcie organizowanego kursu pierwszej pomocy dla instruktorów harcerskich. Przedstawienie sprzętu na wyposażeniu JRG, prezentacja technik z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy. Pogadanka w zakresie bezpieczeństwa pożarowego budynków oraz zagrożeń występujących ze strony instalacji i urządzeń grzewczych, a także o sposobie udzielania pomocy osobom u których doszło do zatrucia tlenkiem węgla. Przedstawiono specyfikę służby strażaka i funkcjonowanie stanowiska kierowania. Prawidłowe zastosowanie numeru alarmowego 112, właściwe postępowanie numeru alarmowego w sytuacjach zagrożenia życia. Pokaz sprzętu ratowniczego. Zasady prawidłowego korzystania z numerów alarmowych.	18	447	97	62

	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, "Kręci mnie bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny".	Pogadanki związane z ochroną przeciwpożarową oraz prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu samochodu pożarniczego. Bezpieczeństwo pożarowe - zagrożenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania sprzętu domowego. Informacja o zaletach stosowania czujek dymu i czadu oraz o obowiązku kontroli przewodów kominowych. Zasady ewakuacji z budynków. Zasady bezpiecznych zachowań podczas anomalii pogodowych. Tematyka związana z bezpieczeństwem pożarowym, pierwsza pomoc, praca strażaka. Zasady bezpieczeństwa obowiązujące w życiu codziennym, zagrożenia związane z czadem. Postępowanie w przypadku powstania pożaru, alarmowanie służb ratowniczych, zasady wypoczynku na akwenach wodnych i górach oraz zasady kwalifikowanej pierwszej pomocy. Pokaz sprzętu. Postępowanie podczas pożaru, wypadku lub innego zdarzenia na drodze.	18	620	480	1592
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo nad wodą, bezpieczeństwo pożarowe, pierwsza pomoc, jak zachowywać się podczas burzy. Zagrożenia związane z czadem oraz sposoby ich uniknięcia. Statystyka pożarowa, zagrożenia pożarowe w okresie grzewczym, profilaktyka przeciwpożarowa. Zasady zgłaszania zdarzeń, zachowania w urzędach i zakładach podczas ewakuacji, zagrożenia związane z niebezpieczeństwem zatrucia tlenkiem węgla szczególnie w czasie sezonu grzewczego.	17	0	0	461
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczny dom,	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Sposoby powiadamiania służb, właściwa ewakuacja, przedstawiono jakie korzyści niesie za sobą zamontowanie czujki, przypomniano o obowiązku czyszczenia przewodów kominowych i instalacji wentylacyjnej.	14	0	0	357
Warmińsko-mazurskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czad i ogień. Obudź czujność. Stop wypalania traw.	Przybliżenie zawodu strażaka. Omówienie zagrożeń z jakimi mogą się spotkać dzieci w czasie przebywania nad wodą i w czasie silnych wiatrów. Tlenek węgla popularnie zwany "cichym zabójcą". Zagrożenia jakie niesie wypalanie traw Spotkania na obozach harcerskich.	60	2907	2875	765
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Stop pożarom - w tym: traw, propagowanie służby o PSP.	Zasady bezpiecznego obchodzenia się z ogniem; zachowanie w sytuacji zagrożeń; bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania; nauka prawidłowego zgłoszenia zdarzenia; podstawy pierwszej pomocy, zasady właściwej ewakuacji; pokaz sprzętu i zabawy na placu JRG.	77	1465	11	188
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje ze strażakami. Propagowanie służby w PSP, Czad i ogień, Stop wypalaniu traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczne zachowanie nad wodą w okresie zimowym. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i mieszkaniu. Zagrożenia pożarowe spowodowane nieostrożnością, nieuwagą. Zasady działania i przydatności czujki dymu i tlenku węgla. Właściwości tlenku węgla. Objawy zatrucia tlenkiem węgla. Ważność przeglądów instalacji posiadanych w domach. Zagrożenia podczas eksploatacji instalacji ogrzewczych. Alarmowanie służb ratowniczych. Pokazy sprzętu ratowniczego. Pierwsza pomoc.	30	550	80	74
	Spotkanie/lekcja on-line			3	0	30	3
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży bezpieczeństwa. Kampania Stop Pożarom Traw. Bezpieczne lodowiska.	Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Pierwsza pomoc. Propagowanie sportów pożarniczych wśród dzieci i młodzieży. Zagrożenia związane z wypalaniem traw.	15	415	380	2256

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa.	zagrożenia związane z tlenkiem węgla, przegląd i czyszczenie przewodów wentylacyjnych i dymowych. Przedstawienie zakresu przygotowania i gotowości straży pożarnej do sezonu turystycznego.	20	300	0	588
	Spotkanie z seniorami.	Czad i ogień. Obudź czujność. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, "Poradnik dla seniorów i nie tylko".	Tlenek węgla popularnie zwany "cichym zabójcą" jest gazem powstającym w wyniku niepełnego spalania węgla i substancji, które w swym składzie węgiel posiadają. Pierwsza pomoc, alarmowanie służb, bezpieczeństwo pożarowe, tlenek węgla, zjawiska atmosferyczne. Bezpieczeństwo osób starszych.	1	0	0	100
Wielkopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Omówienie zasad postępowania podczas wystąpienia pożaru oraz udzielenia pomocy podczas utraty przytomności. Upowszechnianie numerów alarmowych, zasad pierwszej pomocy. Zapoznanie z pracą strażaka, wozem bojowym oraz sprzętem na nim się znajdującym. Omówienie zasad bezpieczeństwa podczas drogi do i ze szkoły.	186	8703	3350	1216
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Podczas zajęć omówiono tematykę z zakresu bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa sezonu zimowego oraz zasady udzielania pierwszej pomocy.	105	2216	278	338
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Omówienie zasad postępowania podczas wystąpienia pożaru oraz udzielenia pomocy podczas utraty przytomności. Upowszechnianie numerów alarmowych, zasad pierwszej pomocy. Zapoznanie z pracą strażaka, wozem bojowym oraz sprzętem na nim się znajdującym.	114	3087	1317	1413
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo pożarowe na obszarze chronionym danym JRG. Spotkania z dziećmi i rodzicami z terenu działania JRG.	62	1793	2804	3676
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Prelekcje dotyczące tlenku węgla i substancji niebezpiecznych. Omówienie zalet posiadania czujek bezpieczeństwa. Zasady bezpieczeństwa (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, pierwsza pomoc).	40	63	495	470
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa. Podstawowe akty prawne normujące zagadnienia ochrony przeciwpożarowej. Zasady bezpiecznej ewakuacji; zasady zgłaszania zdarzeń na numery alarmowe; zachowanie podczas pożaru lub innej klęski żywiołowej. Przyczyny powstawania pożarów. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla.	25	0	0	709
	Inne.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Zasady bezpieczeństwa (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, pierwsza pomoc).	18	0	0	279
	Zachodniopomorskie	Spotkanie z mieszkańcami.		Zapoznanie ze specyfiką pracy strażaka oraz sprzętem pożarniczym. Pierwsza pomoc przed medyczna.	45	6920	1700
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Zasady bezpiecznej ewakuacji z budynków użyteczności publicznej. Zasady zachowania się podczas wypadku drogowego.	12	0	0	90
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Prawidłowe zachowanie podczas alarmu pożarowego - ćwiczenia praktyczne.	82	4537	1211	709

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czad cichy zabójca.	Pierwsza pomoc, pokaz sprzętu, zawód strażak.	59	1897	60	532
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			127	2227	0	342
	Inne		Bezpieczne zachowanie się w okresie wakacyjnym, Bezpieczeństwo pożarowe, Popularyzacja zawodu strażak, Zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.	51	4530	1616	1530
Akademia Pożarnicza	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Lekcje w szkołach: "Edukacja dla Bezpieczeństwa", ewakuacja, nauka pierwszej pomocy, ewakuacji z placówek oświatowych.	16	435	0	17
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	28	430	74	68
	Spotkanie z Kołem Naukowym Działań Gaśniczych Akademii Pożarniczej.			2	19	18	6
CS PSP Częstochowa	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.			2	0	440	60
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).			20	117	260	58
SA PSP Kraków	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prelekcja dot. postępowania w trakcie wystąpienia zagrożeń, spowodowanych tlenkiem węgla, pożarami oraz poruszenie tematu bezpieczeństwa pieszych o zmroku. Prezentacja pojazdów i wyposażenia JRG SA PSP w Krakowie, a także przybliżenie zawodu strażaka.	18	329	25	44
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prelekcja dot. bezpiecznego zachowania w przypadku wystąpienia zagrożeń. Szkolenie z zakresu Pierwszej Pomocy oraz pokaz wyposażenia samochodu specjalnego i przybliżenie pracy strażaka.	2	450	200	500
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prelekcja dot. postępowania w trakcie wystąpienia zagrożeń, spowodowanych tlenkiem węgla. Prezentacja pojazdów i wyposażenia JRG SA PSP w Krakowie, a także przybliżenie zawodu strażaka.	1	0	0	7

SA PSP Poznań	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa/ Ewakuacja w szkołach.	Ewakuacja osób z budynku; Znajomość zasad ewakuacji; Kierunki ewakuacji - oznakowanie; Bezpieczna elektro mobilność - wyzwania dla kształcenia zawodowego.	4	0	280	20
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa.	Spotkania z grupami przedszkolnymi; spotkania z uczniami szkół: podstawowych/ technikum; Wizyty klas mundurowych. Tematyka: Ewakuacja osób z budynku, przygotowanie do sezonu grzewczego, zabezpieczenie domu w czujki, zagrożenia jakie niesie tlenek węgla, bezpieczne święta- zagrożenia pożarowe, fajerwerki.	6	175	90	25
	Spotkanie/lekcja on-line		Promocja zawodu strażaka; Zagrożenia pożarowe w domu; Zasady ewakuacji; Podręczny sprzęt gaśniczy.	2	0	90	5
	Spotkanie z mieszkańcami.		MTP POLECO 2023	1	0	150	100
SP PSP Bydgoszcz	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	9	165	26	28
CMP Mysłowice	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa.	Lekcje muzealne bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Pierwsza pomoc.	0	0	0	0
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Europejski numer alarmowy 112. Pierwsza pomoc.	46	737	80	141
RAZEM				5630	203396	92776	119421